2023年 3月 29日

各 位

三井住友トラストクラブ株式会社

役員等の異動に関するお知らせ

2023年３月 22日開催の三井住友トラストクラブ株式会社の臨時株主総会及び 2023年 3月 27日開

催の三井住友トラストクラブ株式会社の取締役会において、下記のとおり決定しましたのでお知らせしま

す。

記

１． 新任取締役・監査役 （2023年 4月 1日付）

新 役 職 氏  名 現 役 職

常務取締役 冨澤 伸彰
三井住友信託銀行（株） 札幌支店長 兼 札幌中央支

店長

常務取締役 平野 英二郎 三井住友信託銀行（株） 西宮支店長 兼 塚口支店長

取締役 山本 徹 三井住友信託銀行（株） ライフアドバイザリー部長

監査役

（常勤）
西池 勉

三井住友信託銀行（株） 内部監査部 主管 兼

監査役（非常勤）

監査役

（非常勤）
西村 直樹 三井住友信託銀行（株） 内部監査部 主管

２． 退任取締役・監査役 （2023年 3月 31日付）

氏  名 現 役 職 退任後就任予定

斉藤 毅 取締役会長 当社会長に就任

村上 佳生 常務取締役 当社顧問に就任

田中 宏治 常務取締役 三井住友信託銀行（株） 熊本支店長

岡本 雅之 取締役
三井住友トラスト・ホールディングス株式会社（株）

執行役常務

永野 晋司
監査役

（常勤）
当社顧問に就任

西池 勉
監査役

（非常勤）
当社監査役（常勤）に就任

３． 執行役員の任命 （2023年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 前 役 職

浦郷 恒
執行役員 営業本部長 兼 加盟

店営業部長

営業本部長 兼 加盟店営業部

長

４． 新任常務取締役の略歴

冨澤 伸彰（トミザワ ノブアキ）

生年月日 昭和 41年 11月 17日生

職歴

1989年  4月  三井信託銀行株式会社 入社

2006年 10月 中央三井信託銀行株式会社 本店営業第三部 営業第二課長

2010年  4月  同社  法人業務推進部  次長

2012年  4月  三井住友信託銀行株式会社  静岡支店  次長

2014年10月  同社 ローン業務推進部 ローン営業部長

2017年10月  同社 ローン業務推進部 ローン営業部長

2018年10月  同社 上野支店長 兼 上野中央支店長

2020年  6月  同社 札幌支店長 兼 札幌中央支店長

５． 新任常務取締役の略歴

平野 英二郎（ヒラノ エイジロウ）

生年月日 昭和 45年 1月 2日生

職歴

1993年  ４月  住友信託銀行株式会社 入社

2012年  ４月 三井住友信託銀行株式会社 投資運用コンサルティング部 企

画チーム長

2015年  2月  同社  名古屋栄支店  次長

2016年  2月  住信SBIネット銀行株式会社  出向

2016年  8月  三井住友信託銀行株式会社 個人企画部 統括主任調査役

2019年  4月  同社 二俣川支店長

2021年  4月  同社 西宮支店長

2022年  4月  同社 西宮支店長 兼 塚口支店長

６． 新任取締役の略歴

山本 徹（ヤマモト トオル）

生年月日 昭和 49年 1月 30日生

職歴

1996年  4月  住友信託銀行株式会社 入社

2017年  1月 三井住友信託銀行株式会社 人事部 統括主任調査役

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 人事部 統括主任

調査役

2020年  4月  同社  ライフアドバイザリー部  副部長

2021年  4月  同社 ライフアドバイザリー部長

以上